



Ny direktør for Lolland-Falster Brandvæsen

Beredskabskommissionen har ansat Morten Enevoldsen Lykkeberg som ny direktør for Lolland-Falster Brandvæsen. Han har været konstitueret i stillingen, siden Peter Søe fratrådte tilbage i november 2024.



Lolland-Falster Brandvæsen får ny direktør. Den nuværende vicedirektør Morten Enevoldsen Lykkeberg bliver pr. 1. april 2025 direktør i det fælles brandvæsen på tværs af Guldborgsund og Lolland kommuner.

Morten Enevoldsen Lykkeberg har været konstitueret i stillingen siden november 2024, efter at daværende direktør Peter Søe fratrådte sin stilling.

Det er et enigt ansættelsesudvalg, der efter et stærkt ansøgerfelt har peget på Morten Enevoldsen Lykkeberg. Simon Hansen, der er borgmester i Guldborgsund Kommune og formand for Beredskabskommissionen, ser frem til det fortsatte samarbejde.

”Morten Enevoldsen Lykkeberg har, siden han kom til Lolland-Falster Brandvæsen, vist sig som en dygtig leder, der kan arbejde både på det strategiske niveau og også sørge for, at der er styr på hverdagen. Jeg er glad for, at et enigt ansættelsesudvalg har valgt at pege på Morten som den nye direktør for Lolland-Falster Brandvæsen, og vi glæder også til et fortsat godt samarbejde,” siger Simon Hansen.

Morten Enevoldsen Lykkeberg er glad for opbakningen. Han vil som direktør have særligt fokus på de nye udfordringer, som et moderne brandvæsen og beredskab skal kunne håndtere.

”Jeg glæder mig til at fortsætte samarbejdet med de dygtige medarbejdere i Lolland-Falster Brandvæsen og med Beredskabskommissionen. Det ligger mig meget på sinde, at vi får skabt et fremtidssikret og robust beredskab til gavn for borgerne på Lolland-Falster. Klimaforandringer og den teknologiske udvikling gør, at vi skal være klar til nye udfordringer, så borgerne kan føle sig trygge. Derudover bliver rekruttering et vigtigt fokuspunkt, for vi har brug for flere ansatte og frivillige til at løfte de mange opgaver, som et moderne beredskab skal kunne håndtere,” siger Morten Enevoldsen Lykkeberg.